2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020

     №
581

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города
Вятские Поляны от 05.03.2019 № 280

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 05.03.2019 № 280 «О формировании антитеррористической комиссии муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвердив новый состав городской антитеррористической комиссии согласно приложению.
0
	Глава города Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  23.04.2020    №   581

С О С Т А В

городской антитеррористической комиссии

	МАШКИН

Валерий Александрович

СОЛОДЯНКИН

Александр Павлович

КРОТОВ

Василий Юрьевич

БАТАКОВ

Петр Борисович

Члены комиссии:

ВАРАНКИН

Вадим Викторович

ВЕЛИКАНОВ

Владимир Николаевич

ЕВРОПЕЙЦЕВ

Алексей Сергеевич

ЕРМАКОВ

Сергей Анатольевич

ЛУЗЯНИН

Александр Сергеевич
ПОПЫРИН

Дмитрий Николаевич

ЧЕБЛУКОВ

Сергей Николаевич

	–

–

–

–

–

–

–

 –

–

 –

–

	глава города Вятские Поляны, председатель комиссии

первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

начальник отделения Управления Федеральной службы  безопасности России по Кировской области в городе Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
консультант главы города Вятские Поляны, секретарь комиссии

начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Вятскополянский» (по согласованию)

военный комиссар по городу Вятские Поляны, Вятскополянскому и Малмыжскому районам Кировской области (по согласованию)
начальник Вятскополянского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Кировской области» (по согласованию)

начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, охраны труда и муниципального жилищного контроля управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны

начальник 2 пожарно- спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Кировской области (по согласованию)

главный государственный инспектор Вятскополянского района по пожарному   надзору – начальник отдела надзорной  деятельности и профилактической работы Вятскополянского района и   города Вятские Поляны (по согласованию)

директор по безопасности открытого акционерного общества «Молот оружие»  (по согласованию)

	______________